[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
 МАЙОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 19.02.2024 г                                         №  20
О внесении изменений в постановление администрации Майоровского сельского поселения от 18.07.2012 г. № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги  «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»
В целях приведения нормативного акта в соответствие с Постановлением Администрации Волгоградской области от 25.07.2011 г. № 369-п «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь Уставом Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области,  администрация Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
постановляет:
1. Внести в административный регламент «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей» (далее - Административный регламент), утвержденный постановлением администрации Майоровского сельского поселения от 18.07.2012 г. № 38, следующие изменения:
1.1. Дополнить раздел 2 Административного регламента пунктом 2.2. абзацем третьим следующего содержания:
«Уполномоченный орган не вправе требовать от заявителя осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для получения муниципальной услуги и связанных с обращением в иные государственные, муниципальные органы, организации, за исключением получения услуг, включенных в перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, утвержденный нормативным правовым актом Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Майоровского
сельского поселения
А.В. Попов